
UCHWAŁA NR XIII/108/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217,art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, 
art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 5.044,12,00 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 
5.000,00 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 145.856,00 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 
145.811,88 zł Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 27.213.360,31 zł z tego :

-- bieżące – 25.162.108,37 zł,

-- majątkowe – 2.051.251,94 zł

- plan wydatków 29.509.917,31 zł z tego:

-- bieżące – 22.200.111,31 zł,

-- majątkowe – 7.309.806,00 zł

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2019r zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego z budżetu 
Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Ustala się załącznik wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności na 2019r zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 868,79 2 556,12 1 346 424,91

01095 Pozostała działalność 1 343 868,79 2 556,12 1 346 424,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 343 868,79 2 556,12 1 346 424,91

750 Administracja publiczna 46 779,00 - 2 562,00 44 217,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 779,00 - 2 562,00 44 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 779,00 - 2 562,00 44 217,00

855 Rodzina 6 499 528,00 50,00 6 499 578,00
85503 Karta Dużej Rodziny 550,00 50,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

550,00 50,00 600,00

Razem: 7 998 556,56 44,12 7 998 600,68

Dochody majątkowe w kwocie 2.051.251,94 zł,w tym:

- dotacje i środki na inwestycje –  2.046.423,94zł,

- dochody ze sprzedaży majątku – 4.828 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 185.601 zł

Dochody bieżące w kwocie – 25.162.108,37 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa                  
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.702.226 zł

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 702 570,00 -8 000,00 694 570,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 647 370,00 -8 000,00 639 370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 308,00 -13 000,00 59 308,00

600 Transport i łączność 3 082 260,00 1 160,00 3 083 420,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 029 260,00 1 160,00 3 030 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 160,00 1 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 332,00 -2 370,00 286 962,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 483,00 -3 156,00 93 327,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 245,00 5 526,00 2 559 771,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 624 794,00 0,00 2 624 794,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 624 794,00 0,00 2 624 794,00

4260 Zakup energii 39 900,00 2 000,00 41 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 -2 000,00 29 300,00

710 Działalność usługowa 578 134,00 -20 200,00 557 934,00
71095 Pozostała działalność 522 360,00 -20 200,00 502 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 -20 000,00 300 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00 800,00 14 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 560,00 -12 000,00 4 560,00

750 Administracja publiczna 1 923 376,48 37 840,00 1 961 216,48
75011 Urzędy wojewódzkie 73 142,00 2 000,00 75 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 009,00 2 000,00 34 009,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 2 800,00 69 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 800,00 4 800,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 515 042,48 32 040,00 1 547 082,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 072,00 -2 000,00 834 072,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 2 600,00 16 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 234,48 9 440,00 80 674,48
4300 Zakup usług pozostałych 136 702,00 7 000,00 143 702,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 74 000,00 15 000,00 89 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 150,00 1 000,00 20 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 1 000,00 5 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 590,00 1 200,00 167 790,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 161 090,00 1 200,00 162 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 300,00 1 200,00 39 500,00
801 Oświata i wychowanie 6 388 944,00 -5 000,00 6 383 944,00

80101 Szkoły podstawowe 4 526 816,00 0,00 4 526 816,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 422,00 -46 000,00 150 422,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991 750,00 50 000,00 2 041 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 950,00 -2 000,00 392 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 51 132,00 -2 000,00 49 132,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 386 600,00 -5 000,00 381 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 10 000,00 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 615,00 0,00 26 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 615,00 -950,00 6 665,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 850,00 14 850,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 100,00 5 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

45 011,00 3 291,00 48 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 63,00 63,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 694,00 2 694,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 465,00 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 69,00 69,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

353 998,00 -3 291,00 350 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 307,00 -63,00 18 244,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 012,00 -2 694,00 263 318,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 538,00 -465,00 48 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 919,00 -69,00 6 850,00

852 Pomoc społeczna 2 989 360,15 0,00 2 989 360,15
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 450,00 -20,00 1 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -20,00 180,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 747,00 4 020,00 332 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 299,00 4 000,00 27 299,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 20,00 3 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 309,00 -4 000,00 104 309,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 -4 000,00 24 300,00

926 Kultura fizyczna 16 390,00 -7 000,00 9 390,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 390,00 -7 000,00 9 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 390,00 -7 000,00 1 390,00
Razem: 21 345 599,63 0,00 21 345 599,63

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 868,79 2 556,12 1 346 424,91

01095 Pozostała działalność 1 343 868,79 2 556,12 1 346 424,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 766,37 -98,88 7 667,49
4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 150,00 1 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 317 518,42 2 505,00 1 320 023,42

750 Administracja publiczna 46 779,00 -2 562,00 44 217,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 779,00 -2 562,00 44 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 779,00 -2 562,00 39 217,00
855 Rodzina 6 499 528,00 50,00 6 499 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 222 000,00 0,00 2 222 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 414,00 -2 360,00 37 054,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00 300,00 1 981,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 60,00 1 460,00

85503 Karta Dużej Rodziny 550,00 50,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 50,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 181 350,00 0,00 181 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 374,00 584,00
4300 Zakup usług pozostałych 990,00 -374,00 616,00

Razem: 7 998 556,56 44,12 7 998 600,68

Wydatki majątkowe w kwocie 7.304.280,00 zł, w tym;

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 2



- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
1.787.573 zł

Wydatki bieżące w kwocie  22.205.637,31 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 17.463 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.781.303,81 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.938.756,15 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.679.550,00 zł,

- obsługa długu – 162.063 zł,

- dotacje – 1.657.501,35 zł

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019r.

Planowane 
wydatki

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
Rozdział Paragraf rok 

budżetowy 
2019

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
1 2 3 4 5 6 7

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy 100 000 01010 6050 9 000 Urząd Gminy Radziłów

2 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w msc. 
Radziłów 30 000 01010 6050 18 000 Urząd Gminy Radziłów

3 Budowa przyłącza kanalizacyjnego w msc. 
Klimaszewnica 25 000 01010 6050 2 000 Urząd Gminy Radziłów

4 Przebudowa stacji uzdatniania  wody w msc. Słucz 2 800 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów

5 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Radziłów, 
ul. Sadowa 30 000 01010 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów

6 Budowa sieci wodociągowej w msc. Borawskie-
Awissa 50 000 01010 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem 43 000

7 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Radziłów 2 800 000 60016 6050 11 000 Urząd Gminy Radziłów

8 Przebudowa z rozbudową drogi nr 104150B 
Radziłów - Dębówka 4 355 343 60016 6050 1 336 000 Urząd Gminy Radziłów

9 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. 
Radziłów 75 000 60016 6050 100 000 Urząd Gminy Radziłów

10 Przebudowa drogi gminnej nr 162505B od 
Klimaszewnicy do Kieljan 3 600 000 60016 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów

11 Przebudowa drogi gminnej nr 162524B w msc. 
Karwowo 260 000 60016 6050 2 500 Urząd Gminy Radziłów

12 Przebudowa drogi gminnej nr 175524B w obrębie 
msc. Rydzewo-Pieniązek 80 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów

13 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 
miejscowości Borawskie-Awissa 180 000 60016 6050 8 500 Urząd Gminy Radziłów

14
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 

104158B, 162717B, 162714B w msc. 
Klimaszewnica

1 391 890 60016 6050 15 500 Urząd Gminy Radziłów

60016 6050 419 900 Urząd Gminy Radziłów15 Przebudowa drogi gminnej nr 162742B w msc. 
Karwowo 462 000 60014 6050 42 100 Urząd Gminy Radziłów

16 Przebudowa drogi gminnej nr 162812B w 
miejscowości Racibory 150 000 60016 6050 16 000 Urząd Gminy Radziłów

17 Rozbudowa drogi gminnej nr 104157B w masc. 
Kieljany 549 233 60016 6050 43 700 Urząd Gminy Radziłów

18 Przebudowa drogi gminnej nr 162501B w msc. 
Mikuty 250 000 60016 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów

19
Przebudowa drogi dojazdowej nr 162548B oraz 

162710B do pól i łąk w obrębie msc. 
Klimaszewnica

110 000 60016 6050 89 642 Urząd Gminy Radziłów

20 Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk w 
miejscowości Czerwonki 300 000 60016 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów

21 Przebudowa drogi gminnej nr 162709B w 
miejscowości Klimaszewnica 147 012 60016 6050 111 400 Urząd Gminy Radziłów

22 Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości 
Konopki Awissa 199 029 60016 6050 110 000 Urząd Gminy Radziłów

23
Przebudowa drogi gminnej nr 104154B od dr. pow. 
Nr 1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 162513B w 

m. Szyjki
248 553 60016 6050 140 000 Urząd Gminy Radziłów

24 Przebudowa drogi gminnej nr 162511B w obrebie 
msc. Szyjki 251 157 60016 6050 738 Urząd Gminy Radziłów

25 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego  110 891 60016 6050 110 891 Urząd Gminy Radziłów

2 601 871

26
Ochrona walorów przyrodniczych obszaru Mśichy 

w gminie Radziłów poprzez budowę ścieżki 
edukacyjnej z infrastuktura towarzyszącą

1 200 000 63003 6050 -  Urząd Gminy Radziłów

Razem -  
6050 669 526 Urząd Gminy Radziłów27 Przebudowa targowiska w Radziłowie 2 266 053 70005 6057 998 493 Urząd Gminy Radziłów

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



6059 570 726 Urząd Gminy Radziłów

28 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
komunalnego w msc. Klimaszewnica  100 000 70005 6050 40 000 Urząd Gminy Radziłów

29 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
komunalnego w msc. Glinki  80 000 70005 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów

30
Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią w 

budynku komunalnym , ul. Karwowska w 
Radziłowie

 60 000 70005 6050 40 000 Urząd Gminy Radziłów

31 Zakup nieruchomości po byłej zlewni mleka w 
Radziłowie  40 000 70005 6060 40 000 Urząd Gminy Radziłów

32 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego 64 170 70005 6050 64 170 Urząd Gminy Radziłów

2 432 915

33 Zakup przyczepy 12000 71095 6060  -  Zakład Komunalny w 
Radziłowie

34 Zakup osprzętu koparko ładowarki - zrywak do pni 
drzew 4 560 71095 6060 4 560 Zakład Komunalny w 

Radziłowie
Razem 4 560

35 Zakup kserokopiarki 15 000 75023 6060 15 620 Urząd Gminy Radziłów
Razem 15 620

36 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego 24 872 75412 6050  -  Urząd Gminy Radziłów

Razem  -  

37 Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią w 
Szkole Podstawowej w Słuczu 110 000 80101 6050 110 000 Urząd Gminy Radziłów

38 Poprawa efektywności energetycznej w budynku SP 
w Radziłowie 25 000 80101 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów

39 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstaowowej 
w Radziłowie 22 000 80101 6050 2 200 Urząd Gminy Radziłów

40 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 
Radziłowie 15 000 80101 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów

41 Budowa ciągu pieszego przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Kramarzewie 15 000 80101 6050 4 700 Urząd Gminy Radziłów

Razem 136 900

42 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w 
Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 000 000 85202 6050 1 500 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem 1 500 000
43 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów

10 000
6050  91 901 Urząd Gminy Radziłów
6057 185 601 Urząd Gminy Radziłów44 Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej w 

gminie Radziłów 347 440 90095
6059 32 753 Urząd Gminy Radziłów

45
Instalacja urządzeń wytwarzających energię 

elektryczną z OZE na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Radziłów

2 000 000 90095 6050  45 000 Urząd Gminy Radziłów

46 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Mśichy 300 000 90095 6050 2 500 Urząd Gminy Radziłów

47 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. 
Słucz 200 000 90095 6050  27 400 Urząd Gminy Radziłów

Razem 385 155

48
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w 

ramach zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny 
w Radziłowie - etap III

1 556 084 92605 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem 5 000
Ogółem 23 163 732 7 135 021 x

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2019 
rok

1 600 60016 6050 Szyjki 10 319,00
4210 12 193,002 600 60016 4300 Łoje - Awissa 4 070,00
4210 7 000,00600 60016 4300 3 000,003

700 70005 6050
Mścichy

10 916,00
4210 9 000,004 600 60016 4300 Rydzewo - Pieniążęk 3 900,00
4210 20 500,00600 60016 4300 8 092,00
4210 0,00700 70005 6050 0,00

5

801 80101 4210

Klimaszewnica

5 500,00
6 600 60016 6050 Święcienin 15 756,00

4210 15 000,00
4300 5 249,007 600 60016
6050

Radziłów I
12 000,00

70005 4210 0,00700 70005 6050 24 872,00
754 75412 6050 0,00

4210 3 000,00
8

801 80101 4240

Słucz

0,00
9 600 60016 6050 Rydzewo Szlacheckie 14 097,00

4210 7 500,00600 60016 4300 2 564,0010
700 70005 6050

Konopki Awissa
1 500,00

11 600 60016 6050 Racibory 13 913,00
4210 4 300,00600 60016 4300 1 502,0012

700 70005 6050
Kownatki

10 000,00
4210 6 400,0013 600 60016 4300 Brychy 6 361,00
4210 12 000,0014 600 60016 4300 Borawskie Awissa 4 217,00
4210 10 000,00600 60016 4300 7 395,0015

801 80101 4240
Glinki

2 000,00
4210 11 169,00600 60016 4300 0,0016

700 70005 6050
Kieljany

1 500,00
4210 0,0017 4300 3 000,00600 60016
6050 5 526,00
4210 5 000,00700 70005 6050

Czerwonki

2 000,00
4210 15 100,00600 60016 4300 5 724,0018

700 70005 6050
Karwowo

0,00
4210 9 500,00600 60016 4300 3 500,0019

700 70005 6050
Okrasin

5 382,00
4210 10 000,00
4300 12 073,0020 600 60016
6050

Radziłów II
14 000,00

4210 5 300,00
4300 1 441,0021 600 60016
6050

Mikuty
4 500,00

4210 9 500,0022 600 60016 4300 Barwiki 3 261,00
4210 6 000,00600 60016 4300 2 078,0023

700 70005 6050
Zakrzewo

8 000,00
24 600 60016 6050 Wiązownica 10 000,00

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



801 80101 4240 2 500,00
25 600 60016 6050 Janowo 10 780,00

Razem 440 950,00

600 60016 4210 170 462,00
600 60016 4300 77 427,00
600 60016 6050 105 365,00
700 70005 6050 44 824,00
700 70005 4210 5 000,00
700 70005 4300
700 70005 6050 24 872,00
754 75412 6050 0,00
801 80101 4210 8 500,00
801 80101 4240 4 500,00

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym:

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
budżetowa

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7
1 Wydatki majątkowe  razem: x x 1 787 573  603 479  1 184 094   

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich   2014-2020
Priorytet: 

Oś priorytetowa : Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym 
rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

Działanie: Inwestycje w targowiska lub obiety budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów
Nazwa projektu: Przebudowa targowiska w miejscowości Radziłów

Razem wydatki: 2 266 053  570 726 998 493

1.1

z tego: 2019 r. 70005-6057,6059 1 569 219  570 726 998 493
6050 669 526

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020
Priorytet: Infrastruktura dla usług uzyteczności publicznej

Oś priorytetowa :  Infrastruktura dla usług uzyteczności publicznej
Działanie: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego

Nazwa projektu: Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej w gminie Radziłów
Razem wydatki: 349 186 32 753 185 601

1.2

z tego: 2019 r. 90095-6057,6059 218 354 32 753 185 601
6050  91 901

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020
Priorytet: Gospodarka niskoemisyjna

Oś priorytetowa : Gospodarka niskoemisyjna
Działanie: Energetyka oparta na odnawialnych zródłach energii

Nazwa projektu: Instalacja urządzeń wytwarzających energię elektryczną z OZE na budynkach uzyteczności publicznej na terenie gminy 
Radziłów

Razem wydatki:  45 000 -     -     

1.3

z tego: 2019 r. 90095-6057,6059 -     -     -     
6050  14 500

2 Wydatki bieżące  razem: x x  17 463 2 535 14 928
Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Priorytet: 
Oś priorytetowa : 

Działanie:3.1.Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych
Nazwa projektu: Ja w internecie

Razem wydatki:  28 560 4 146 24 414

2.1

z tego: 2019 r.
85395 - 4177,4179, 
4217,4219,4307,4309  17 463 2 535 14 928

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/108/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 29 listopada 2019 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie:

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z:

- otrzymania decyzji  Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  w 2019 r 
z przeznaczeniem na przyznanie Kart Dużej Rodziny  – 50 zł;

- otrzymania decyzji  Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  w 2019 r 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów post ępowania 
w sprawie jego zwrotu – 2.556,12 zł;

- otrzymania decyzji  Wojewody Podlaskiego w zakresie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  w 2019 r 
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności , dowodów osobistych  
i rejestracji stanu cywilnego – 5.000 zł;

- otrzymania decyzji  Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  w 2019 r 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy – 2.312 zł;

- otrzymania decyzji  Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  w 2019 r na 
zadanie udostępniania danych z rejestru PESEL – 126 zł;

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne 
jednostki organizacyjne gminy.

Id: 611CA2E5-2BC5-4289-9095-5639C9B9AA76. Podpisany Strona 1




